

Protokół nr XL/23
sesji Rady Powiatu Mińskiego
w dniu 21 czerwca 2023 r.
która odbyła się w sali konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
5. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Mińskiego za 2022 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego wotum zaufania.
7. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2022 r. Podjęcie uchwał:
 - 1) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 r.;
 - 2) w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 r.
8. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej za 2022 r.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za 2022 r.
10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie mińskim (I)” w ramach VI Osi Priorytetowej Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021 – 2027.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Nowoczesna edukacja w powiecie mińskim” w ramach X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.
15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówek na pokrycie części wydatków związanych z obsługą komunikacyjną mieszkańców powiatu przez Szybką Kolej Miejską na trasie Sulejówek – Warszawa.
16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówek na wykonanie parkingu przy stacji PKP.
17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2023-2027.
18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2023 r.
19. Rozpatrzenie petycji dotyczącej problemu odoru na terenie gminy Stanisławów.
20. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego poszerzenia ulicy Chróścielewskiego w Mińsku Mazowieckim.

21. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego sygnalizacji świetlnej na odcinku ul. Chróścielewskiego w Mińsku Mazowieckim, pod wiaduktem kolejowym linii nr 13.
22. Wnioski i oświadczenia radnych.
23. Sprawy różne.
24. Przyjęcie protokołu XXXIX sesji Rady Powiatu Mińskiego.
25. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Przewodniczący Rady, pan **Mirosław Krusiewicz**, otworzył XL sesję Rady Powiatu Mińskiego, a następnie powitał radnych i gości oraz wszystkich przybyłych na obrady. Stwierdził obecność 24 radnych, co stanowi wymagane quorum do rozpoczęcia prawomocnych obrad.

Ad. 2

Przewodniczący przedstawił porządek obrad, do którego nie zgłoszono uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 osób, przyjęła porządek obrad liczbą 23 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 2, przy czym radni Robert Grubek i Krzysztof Płochocki sprostowali oddane przez siebie głosy, oświadczając, że głosują za porządkiem obrad.

Ad. 3

Przewodniczący poinformował, że w okresie od ostatniej sesji wpłynęła interpelacja radnej Alicji Cichoń w sprawie zabytkowej kapliczki, na którą została udzielona odpowiedź.

Ad. 4

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego podjętych na XXXIX sesji Rady Powiatu w dniu 20 kwietnia 2023 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 21 kwietnia do 20 czerwca 2023 r. (sprawozdania są umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznych Powiatu Mińskiego).

Radni nie zgłosili pytań.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego podjętych na XXXIX sesji Rady Powiatu w dniu 20 kwietnia 2023 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 21 kwietnia do 20 czerwca 2023 r. przez aklamację.

Ad. 5

Przewodniczący poinformował, że na stronie internetowej powiatu było ogłoszenie o możliwości uczestniczenia mieszkańców w debacie nad raportem o stanie Powiatu Mińskiego po spełnieniu określonych wymagań. Raport za 2022 r. był przesłany do wszystkich radnych z końcem maja oraz został opublikowany na stronie powiatu.

Starosta przedstawił raport o stanie Powiatu Mińskiego za 2022 r. Opracowanie zawiera pełną informację dotyczącą działalności Zarządu Powiatu, w tym wykonania uchwał Rady Powiatu, budżetu 2022 r., stanu mienia, realizacji zadań inwestycyjnych i innych zadań z zakresu promocji powiatu, ochrony środowiska, komunikacji i transportu, pomocy społecznej, promocji i ochrony zdrowia, promocji zatrudnienia, gospodarki nieruchomościami, geodezji i kartografii. Rok 2022, mimo jego złożoności wynikającej z

sytuacji covidowej oraz wojny w Ukrainie, był bardzo bogaty w wydarzenia, poczynając od kultury, sportu, turystyki, inwestycji, po wydarzenia różnych placówek oświatowych, urzędu pracy czy SPZOZ. Raport zawiera dużo analiz, z których warto korzystać oraz bardzo dużo zdjęć, które promują powiat, pokazują wysiłek wielu ludzi, a także artystów np. w Kulturomaniaku organizowanym od lat w Mrozach. Ponadto raport zawiera informacje dotyczące funkcjonowania i realizacji zadań przez inspekcje, służby i straże (WIOŚ, Powiatowy Inspektorat Weterynarii, Komenda Powiatowa PSP, Komenda Powiatowa Policji, Sanepid) w kontekście spraw związanych z sytuacjami kryzysowymi i bezpieczeństwem. Podkreślił, że za wszelkiego rodzaju zestawieniami tabelarycznymi i danymi liczbowymi stoją ludzie oraz ich praca i umiejętności. Dla przykładu podał dane straży pożarnej, która przy udziale ochotniczych straży w roku 2022 uczestniczyła w rekordowej ilości różnych zdarzeń i działań, niosąc pomoc w sytuacjach zagrożenia i usuwania skutków zdarzeń. Działalność straży wiąże się bardzo często z udziałem w szkoleniach czy kursach doskonalących umiejętności i wiedzę. Podziękował wszystkim, którzy realizując swoje zadania, przyczynili się do powstania tak obszernego materiału.

Przewodniczący otworzył debatę.

Radni nie zgłosili uwag ani pytań.

Przewodniczący stwierdził, że raport zawierał wszystkie informacje, a dotychczasowe wyjaśnienia są wystarczające i wobec braku zgłoszeń Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad.

Ad. 6

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego wotum zaufania.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/436/23 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego wotum zaufania liczbą 16 głosów przy 6 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 6.

Przewodniczący pogratulował Zarządowi Powiatu Mińskiego z tytułu uzyskanego wotum zaufania.

Ad. 7

Przewodniczący przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Mińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego SP ZOZ oraz informację o stanie mienia Powiatu za 2022 r. i stwierdził, że było szczegółowo omówione na posiedzeniu komisji stałych. Przedstawił procedurę obradowania nad udzieleniem Zarządowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu: przedstawienie opinii RIO, dyskusja, podjęcie uchwały o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania, opinia Komisji Rewizyjnej i opinią RIO o wniosku Komisji, udzielenie Zarządowi absolutorium. Następnie przedstawił uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Mińskiego sprawozdaniu wykonania budżetu za 2022 r., która jest pozytywna. Otworzył dyskusję.

Radni nie zgłosili uwag do sprawozdania.

Rada Powiatu Mińskiego w obecności 25 radnych podjęła uchwałę Nr XL/437/23 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 r. liczbą 16 głosów, przy 6 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 7.1.

Wiceprzewodniczący **Robert Grubek** w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej przedstawił stanowisko dotyczące udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Mińskiego. Stanowisko i ocena oparta jest na realizacji przez Zarząd zadań, wynikających wprost z przepisów prawa, m.in. realizacji uchwał, działalności zarządu, realizacji zadań inwestycyjnych, zdrowotnych, edukacyjnych i wielu innych. Klub wzorowo ocenił współpracę Zarządu z jednostkami podległymi powiatowi, a także z jednostkami współpracującymi z powiatem, które działają na rzecz mieszkańców powiatu mińskiego, tj. policją, strażą pożarną, inspekcją sanitarną. Regionalna Izba Obrachunkowa również wydała pozytywną opinię. Podkreślił, że rok 2022 nie był łatwy pod względem wykonania zadań, wciąż trwało zagrożenie pandemii, a w związku z wojną w Ukrainie pojawiły się nowe problemy. Ponadto powstały dodatkowe koszty, wynikające z rosnącej inflacji, m.in. koszty utrzymania budynków, remontów, inwestycji, energii elektrycznej. Mimo tych wszystkich problemów, Zarząd wykonywał swoją pracę bardzo dobrze i dbał o dobro mieszkańców powiatu mińskiego. Klub radnych Koalicji Obywatelskiej będzie głosował za udzieleniem absolutorium Zarządowi Powiatu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, **Zbigniew Grzesiak** przedstawił uchwałę Komisji Rewizyjnej w sprawie opinii o wykonaniu budżetu Powiatu Mińskiego za 2022 r. i wniosku o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Rady przedstawił opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mińskiego dotyczącym absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2022 r.,

Radny **Piotr Stępień** stwierdził, że o wymogach formalnych, wskazanych w uchwale RIO i uchwale Komisji Rewizyjnej nie potrzeba dyskutować, ponieważ Starosta i pracownicy urzędu przykładają się, aby z należytą starannością dbać o finanse powiatu, ale absolutorium to nie tylko wydatkowanie środków. Jako reprezentant klubu radnych ugrupowania Prawo i Sprawiedliwość, na które wyborcy powiatu mińskiego oddali ponad 23 tys. głosów, ubolewa, że zarówno w Prezydium, jak i Zarządzie kolejny rok, nie ma reprezentacji żadnego radnego PiS. W związku z tym, trudno jest ocenić pracę Zarządu na etapie planowania budżetu, ponieważ widoczne są tylko skutki, które różnie można oceniać w poszczególnych obszarach. Pogratulował osobom, które przygotowywały sprawozdanie za duży wkład pracy i pokazanie tego, czym zajmuje się powiat. W odniesieniu do pracy Zarządu powiedział, że klub radnych nie popiera działalności Zarządu, m.in. w przywoływanym od pewnego czasu transporcie powiatowym, gdyż to zadanie realizują przewoźnicy niepubliczni, czyli prywatni przedsiębiorcy. Po stronie powiatu powstał Związek, który pracuje, ale nie ma z tego efektów i gdyby nie prywatni przewoźnicy, to mieszkańcy z różnych stron powiatu byłiby pokrzywdzeni w zakresie transportu powiatowego. Kolejny filar to temat odnawialnych źródeł energii. Komisja Rewizyjna zapoznała się z pewnym wycinkiem tego obszaru. W badanych dwóch placówkach, zostały wydatkowane środki w kwocie około 300 tys. zł, co jednak nie przelożyło się na żadne korzyści finansowej, ponieważ powiat związany jest formalnie inną umową na świadczenie usług dostawy energii, więc wyprodukowana energia nie wpłynęła na wysokość rachunków. Klub ocenia to działanie Zarządu jako nieskuteczne. Może intencja była dobra, bo odnawialne źródła energii są dzisiaj ważnym elementem we wszystkich instytucjach, natomiast korzyści z tego tytułu dziś nie widać. Kolejnym elementem jest wykorzystanie środków rządowych i dotacji. Takie środki były przekazywane zarówno gminom, jak i powiatom w całej Polsce. Sąsiednie powiaty tj. garwoliński i węgrowski wykorzystują te środki w 100%, natomiast w powiecie mińskim oczekuje się realizacji. Ciągłe słyhać o postępowaniach przedłużających się, odwołanych lub zmienianych, a te zadania, które były realizowane, ciągle trwają. Starosta w swoich wystąpieniach podkreślał, że rynek wykonawców jest trudny, postępowania są umarzane, bo kwoty bardzo przekraczają dofinansowanie. Inne powiaty to realizują, a powiat miński nie. Stąd negatywna ocena klubu w tym zakresie. Ostatni filar to służba zdrowia. Powiedział, że

pamięta, jak w poprzedniej kadencji radny Witold Kikolski, dzisiaj pełniący funkcję wicestarosta i odpowiadający za służbę zdrowia, z tego miejsca wielokrotnie pouczał zarząd i wskazywał jak nie należy zarządzać, co należy zmienić, najlepiej zmienić zarząd. Dziś wicestarosta występuje w innej roli, czyli osoby, która odpowiada za tą sferę i radni z klubu przed każdą sesją zastanawiają się, jaką jeszcze informację usłyszą o SPZOZ w Mińsku Mazowieckim i jakie działania podejmie zarząd. Powiedział, że z tego co on pamięta, to pierwszy raz w historii, rok temu starosta wskazał na dodatni wynik finansowy. Dzisiaj w sprawozdaniu dyrektora SPZOZ widać ujemną stratę netto w wysokości około 13 mln zł na koniec maja br. Powstaje pytanie, co dalej z tym będzie zrobione, czy nadal powiat ma realizować swoje zadania, w tym dbać o infrastrukturę i o najlepsze warunki do leczenia pacjentów, bo kwestia finansowa nadal pozostaje bez wyjaśnienia. Przekazywanie samych środków pomagających, czyli udzielanie kredytów to nie jest rozwiązanie. Klub czeka na rzeczowe rozwiązania zarządu. W związku z powyższymi tematami, klub nie może pozytywnie ocenić pracy zarządu.

Wiceprzewodniczący **Ireneusz Piasecki** odniósł się do wypowiedzi przedmówcy. Powołując się na długi okres bycia w powiecie mińskim, powiedział, że sprawy o transporcie publicznym, były poruszane już w 1998 roku, jak powstał powiat. W międzyczasie robił rozeznanie wspólnie z radnych Robertem Grubkiem, jako przedstawiciele gmin Dębe Wielkie i Halinów. Pomysł zorganizowania transportu publicznego upadł ze względów finansowych. W poprzedniej kadencji temat wiele razy był podnoszony i były propozycje tworzenia stowarzyszeń w celu ułatwienia mieszkańcom przemieszczania się, ale pomysły były pomijane. Podziękował obecnemu zarządowi, że cel został osiągnięty i utworzony został związek. Jeśli przez 25 lat nie było nic zrobione, to trudno oczekiwać, że przez 1 rok to powstanie, bo są pewne rzeczy do ustalenia i zrobienia. Na temat służby zdrowia wyraził podziękowania dla dyrektora za obecną sytuację, bo od mieszkańców są głosy, że bardzo dobrze dba. Są problemy finansowe, ale ma nadzieję na poprawę.

Radny **Krzysztof Plochocki** przypomniał, że rok temu wnioskował o usunięcie sprzed Starostwa tymczasowego budynku, co się udało i można normalnie wejść do Starostwa. Następnie powiedział, że mieszkańców niepokoi stan odcinka ulicy Asfaltowej. Droga była przez powiat przebudowana, ale przez 5 lat nie udało jej się połączyć z ulicą Warszawską. Wyraził nadzieję na zakończenie tej sprawy. Druga kwestia to droga wojewódzka w okolicy ośrodka Kaśmin. Były apele, żeby zarząd podjął działania dotyczące ograniczenia prędkości na tym odcinku, a dyskusja była spowodowana śmiertelnym wypadkiem. Zapytał, czy zostało coś zrobione w tym zakresie. Kolejny temat pochodzi od mieszkańców powiatu, by powiat zadbał o bardziej korzystne rozliczenia finansowe dotyczące korzystania z aquaparku w Mińsk Mazowieckim. Zapytał, czy możliwe jest opracowanie wspólnie z Miastem karty mieszkańca powiatu na wzór karty mieszkańca Mińska Mazowieckiego, która mogłaby dawać jakieś zniżki. Następnie zapytał, czy zostało coś zrobione w zakresie powołania grupy energetycznej.

Radny **Zbigniew Grzesiak** w odniesieniu do kwestii korzystania z aquaparku, powiedział, że będąc na stanowisku burmistrza miasta, wysyłał zapytania do wszystkich gmin w sprawie dofinansowania budowy, ale nie spotkało się to wtedy z zainteresowaniem. Na temat drogi wojewódzkiej, powiedział, że w Drożdżówce zamontowano znak ograniczenia prędkości do 70 km. W odniesieniu do tematu fotowoltaiki, diskutowanego w Komisji Rewizyjnej i zakończonego stanowiskiem Komisji, powiedział, że próbował zgłębić temat energetyki w zakresie gazu i prądu. W obu przypadkach jest rozdzielenie podmiotów na te, które wytwarzają i te, które przesyłają (pośredników jest dużo). Przy grupowych zakupach, samorząd zyskuje oszczędność, ale obecnej umowy nie można zmienić, a okres jej obowiązywania jest dłuższy niż rok. Warto rozważyć to w następnej umowie. Następnie odniósł się do okresu, kiedy był likwidowany PKS w Mińsku Mazowieckim. Powiedział, że pełniąc funkcję burmistrza, chciał, aby samorząd to przejął, ale minister i wojewoda

powiedzieli wtedy, że nie można. W powiecie stwierdzono, że to nie jest zadanie powiatu. Przedsiębiorstwo wtedy było wycenione na 5 mln zł. Zwracał się więc do ministra o przekazanie miastu stacji autobusowej, ale nie było zgody, bo mieściła się w pakiecie z przedsiębiorstwem. Stwierdził, że posiada również wieloletnie rozeznanie w temacie służby zdrowia na terenie powiatu i ma pogląd to tym, jak to się zmieniało. Stwierdził, że w każdym trudnym temacie potrzebna jest zgodna współpraca.

Radny **Piotr Pustola** powiedział, że kolejny raz zwraca się z pytaniem dotyczącym realizacji drogi dojazdowej do Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych, o której remont wielokrotnie wnioskował.

Wicestarosta na temat drogi, powiedział, że będzie wykonana w wakacje.

Radny **Leonard Zdanowicz** odniósł się do tematu aquaparku i powiedział, że gmina Stanisławów organizuje wyjazdy na basen. Powiat miński nie może tego zapewnić, ale samorządy gminne to realizują. W odniesieniu do wypowiedzi radnego Piotra Stępnia na temat transportu publicznego, stwierdził, że pamięta z wypowiedzi polityków w 2015 r. o tym, że PKS miał być przywrócony w całej Polsce.

Wiceprzewodniczący **Ireneusz Piasecki** w odniesieniu do tematu fotowoltaiki, pochwalił Zarząd za zainstalowanie urządzeń przed kocem 2022 r., gdy był jeszcze podział na konsumentów i prosumentów. Powiat będzie rozliczany jako prosument i będzie z tego tytułu większy zysk, a z dokumentów zgromadzonych przez Komisję Rewizyjną wynika, że zysk już jest osiągnięty.

Starosta wyjaśnił, że zgodnie z przepisami, absolutorium dotyczy wykonania budżetu, dlatego zarówno opinia RIO, jak i badanie biegłego rewidenta odnosi się do wykonania budżetu. Natomiast z wypowiedzi można odnieść wrażenie, że łączone są różne sprawy i przy absolutorium z wykonania budżetu jest dyskusja o całokształcie funkcjonowania powiatu i pracy zarządu. Stwierdził, że nie zgadza się z wypowiedzią radnego Piotra Stępnia na temat korzystania ze środków rządowych przez Powiat Miński, gdyż na każdej sesji są przekazywane informuje o podpisanych umowach z wojewodą czy złożonych wnioskach. Poprosił radnego o wskazanie obszaru, w którym Powiat Miński nie złożył wniosku. Powiedział, że realizowane są 2 zadania z Polskiego Ładu, zadania drogowe z Rządowego Funduszu Dróg, a ponadto powiat korzysta z dofinansowania Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska oraz samorządu województwa mazowieckiego. Inną sprawą jest, czy złożony przez powiat wniosek otrzyma dofinansowanie, bo takich przykładów jest bardzo dużo, m.in. wniosek na budowę hali sportowej w ZSZ nr 2, który był ponawiany. Do złożenia wniosku potrzebnych jest kilka rzeczy, więc Zarząd podejmuje próby przewidywania, co może być w kolejnych edycjach dofinansowywane i corocznie zwraca się do rady powiat o zabezpieczanie środków w budżecie na opracowywanie kolejnych dokumentacji na zdania. Taka dokumentacja jest w wielu przypadkach warunkiem rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie zadania. W ramach sporządzania dokumentacji np. na pozwolenie na budowę, trzeba wykonać szereg czynności, poczynając od regulacji stanu prawnego do wykonania projektu technicznego. Następnie odniósł się do kwestii transportu publicznego i przypomniał spotkanie z wójtami i burmistrzami z całego powiatu, na którym zapadła decyzja że nikt nie był wówczas zainteresowany. Obecnie funkcjonuje już związek transportowy. Starosta stwierdził, że wkraczanie powiatu w różne obszary właściwe samorządom gminnym nie powinno mieć miejsca, co nie wyklucza wspólnego dialogu, które są podejmowane i dzięki temu wiele zadań jest organizowanych wspólnie z gminami oraz jest otwartość na współpracę w szerokim jej rozumieniu, do której byli zapraszani również radni PiS, w tym do Prezydium Rady.

Radny **Witold Kikolski** stwierdził, że klub radnych PiS nie ma swojego przedstawiciela w Zarządzie, to jest kwestią demokracji i przypomniał, że w poprzednim Zarządzie również nie było przedstawiciela opozycji. W odniesieniu do transportu publicznego, stwierdził, że obecny Zarząd jest jedynym zarządem, który podjął działania, aby

taki transport publiczny uruchomić. W 2019 r. zostało otwarte postępowanie, aby wybrać przewoźnika na 8 tras powiatowych. Z powodów formalnych, postępowanie zostało unieważnione. Następnie, wspólnie z wszystkimi gminami został utworzony związek powiatowo-gminny. Prace związku są intensywne, a klub radnych PiS ma przedstawiciela w Zgromadzeniu i jest nim radny Piotr Stępień. Obecnie Związek jest na etapie formowania wszystkich tras z zamiarem uruchomienia ich na początku 2024 r. Najbliższe posiedzenie Zgromadzenia odbędzie się 29 czerwca br., na którym Zgromadzenie będzie akceptować zakres tras. Obecnie Zarząd Związku opracowuje ponad 20. W odniesieniu do odnawialnych źródeł energii, przypomniał, że na poprzedniej sesji starosta informował, że wszystkie gminy z terenu powiatu mińskiego powołały klastery energii, poprzez który samorządy będą chciały uniezależnić się od dostaw energii i inwestować własne środki w odnawialne źródła energii. Powiat w poprzednim roku zainstalował urządzenia fotowoltaiczne w 2 jednostkach oświatowych, natomiast w tym roku zabezpieczony jest 1 mln zł na ten cel w kolejnych jednostkach. Zwrócił uwagę, że Komisja Rewizyjna pochylając się nad tematem sprawdzenia efektywności, porównała okres pandemii do okresu obecnego, a ponadto obecny nabór do szkół był większy o 600 uczniów od poprzedniego. To wszystko wpłynęło na zużycie energii elektrycznej. Żeby energia mogła być sprzedawana, to te 2 jednostki musiałyby zawrzeć umowę z PGNiG. Obecnie powiat i wszystkie gminy z powiatu tworzą grupę zakupową, która od 2 lat ma najtańszą energię elektryczną w całej Polsce. W związku z tym, żeby nie wypowiadać tej umowy i nie kupować wielokrotnie droższej energii, zarząd podjął decyzję, aby prąd wyprodukowany, ale nie zużyty przez szkoły, był nieodpłatnie oddany do sieci. Obecnie trwa przygotowywanie następnego postępowania przetargowego na zakup energii na kolejne 2 lata i te urządzenia, jak i te przyszłe w następnych jednostkach, będą ujęte w umowie. Umowa będzie przewidywać kupno i sprzedaż energii. Następnie odniósł się do tematu szpitala i stwierdził, że wynik SPZOZ za 2021 r. był dodatni, ponieważ była pandemia, gdy Państwo utworzyło dodatek pandemiczny, więc szpital otrzymał o kilkanaście milionów złotych więcej. Pandemia skończyła się w marcu 2022 r. i te dodatki zostały zabrane, a kontrakt został zmniejszony przy wzroście inflacyjnym i wzroście wynagrodzeń lekarzy. Wystarczy śledzić informacje w mediach publicznych, aby wiedzieć, że inne szpitale powiatowe mają ogromne problemy. Przypomniał podjęte przez radę powiatu stanowisko, a także stanowisko Konwentu Wójtów i Burmistrzów z apelem do działania. Ponadto pan poseł Daniel Milewski zorganizował zarządowi spotkanie w Ministerstwie Zdrowia, na którym było powiedziane, że podejmują działania. Wyraził nadzieję, że takie działania będą podjęte i zwrócił uwagę, że działania systemowe nie mają nic wspólnego z zarządzaniem szpitala. Zaznaczył, że SPZOZ przeszedł kontrolę Najwyższej Izby Kontroli, która wypadła bardzo dobrze, bo szpital jest bardzo dobrze zarządzany, ale dzisiaj z tego powodu jest stawiany zarzut. Na temat ul. Asfaltowej w Sulejówku powiedział, że razem z radnym Łukaszem Boguckim ta kwestia jest monitorowana - Powiat Otwocki obiecał wykonanie tego odcinka drogi na początku przyszłego roku.

Wobec braku dalszych głosów, **Przewodniczący** zamknął dyskusję i przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 r. i poddał go pod głosowanie.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, bezwzględną większością głosów, podjęła uchwałę Nr XL/438/23 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 r. liczbą 16 głosów, przy 6 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 7.2.

Przewodniczący pogratulował Zarządowi udzielonego absolutorium.

Ad. 8

Przewodniczący przedstawiając sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim w zakresie poziomu i dostępności do świadczeń medycznych udzielanych w SPZOZ, stwierdził, że sprawozdanie było szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu komisji stałych.

Radni nie zgłosili pytań.

Ad. 9

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za 2022 r..

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych **Alicja Cichoń** podziękowała klubowi Koalicji Obywatelskiej i klubowi Twój Powiat za głosowanie, które wykazało przychylność radnych obu klubów dla decyzji o przesunięciu środków finansowych z pewnego etapu modernizacji szpitala w celu zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania placówki. Była to decyzja trudna, dlatego że dotyczyła remontu ostatniego odcinka oddziału ginekologiczno-położniczego, remontu, na którym jej, jako przewodniczącej komisji zdrowia, jako kobiecie i matce oraz pacjentce tego oddziału bardzo zależało. Remont ten jest ważny zarówno dla kadry, jak i mieszkańek powiatu. Równocześnie, na ręce starosty, Antoniego Jana Tarczyńskiego, skierowała podziękowania dla Zarządu Powiatu za działania zmierzające do dokończenia tego remontu, pomimo przesunięcia środków. To się udało również dzięki bardzo dużej determinacji wicestarosty Witolda Kikolskiego i dzięki przychylności zarządu samorządu województwa mazowieckiego. Powiat pozyskał 4 mln zł na remont oddziału ginekologiczno-położniczego, który będzie rozpoczęty jeszcze w tym roku. Podziękowania skierowała do całego zarządu Mazowsza, a w szczególności do wicemarszałkini Elżbiety Lanc i wicemarszałkini Janiny Ewy Orzełowskiej, które bardzo mocno się wstawiały za tą prośbą zarządu powiatu. Powiedziała, że współpraca jest bardzo ważna, jeśli chodzi o tak ważne sprawy, w tak newralgicznym obszarze. Raz w roku dochodzi do dyskusji i pokazywania argumentów „że nie”, ale nie należy wstrzymywać się lub głosować przeciw, jeżeli nie ma się ku temu odpowiednich argumentów. Lepiej wtedy usiąść i porozmawiać, od czego jest komisja. Zapewniła o otwartości na rozmowy i organizowaniu posiedzeń stacjonarnie, jeśli jest taka potrzeba. Również dyrektor zawsze przyjeżdża i wyjaśnia bardzo szczegółowo, o czym radni się przekonali, szczególnie podczas jednej komisji w budynku szpitala.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/439/23 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim liczbą 20 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 9.

Ad. 10

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/440/23 zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim liczbą 20 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 10.

Ad. 11

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/441/23 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 11. Krzysztof Płochocki zgłosił omyłkowe naciśnięcie przycisku w głosowaniu, informując, że oddaje głos „za”.

Ad. 12

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/442/23 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 12.

Ad. 13

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie mińskim (I)” w ramach VI Osi Priorytetowej Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021 – 2027.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/443/23 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie mińskim (I)” w ramach VI Osi Priorytetowej Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021 – 2027 liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 13.

Ad. 14

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Nowoczesna edukacja w powiecie mińskim” w ramach X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/444/23 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Nowoczesna edukacja w powiecie mińskim” w ramach X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 14.

Ad. 15

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówkom na pokrycie części wydatków związanych z obsługą komunikacyjną mieszkańców powiatu przez Szybką Kolej Miejską na trasie Sulejówkom – Warszawa.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/445/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówkom na pokrycie części wydatków związanych z obsługą komunikacyjną mieszkańców powiatu przez Szybką Kolej Miejską na trasie Sulejówkom – Warszawa liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 15.

Ad. 16

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówkom na wykonanie parkingu przy stacji PKP.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/446/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówkom na wykonanie parkingu przy stacji PKP liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt .

Ad. 17

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2023- 2027.

Starosta omówił dodatkowe zmiany, które wpłynęły od posiedzeń komisji. W imieniu Zarządu Powiatu zwrócił się o zmiany w zakresie:

- przebudowy drogi powiatowej nr 2221W Dębe Wielkie – Górki – Poręby wraz z budową chodnika – w stosunku do planu byłoby zwiększenie wydatków o 191 846 zł,
- poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na dwóch przejściach dla pieszych w Rudzienku na drogach 2212 i 2213 – zwiększenie wydatków o 161 234 zł,
- wniosku od dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich dotyczącego współpracy Powiatu Mińskiego z Powiatem Wołomińskim, gminami Wołomin, Zielonka, Poświętne, Halinów w zakresie realizacji połączenia małej obwodnicy Warszawy, przebiegającej przez tereny tych gmin i powiatów. Inicjatywa jest dobra, dotyczy drogi 635, udział Powiatu Mińskiego w przygotowaniu projektu technicznego, prac związanych z opracowaniami wynosi 50 tys. zł jako pomoc finansowa dla województwa mazowieckiego. To zadanie byłoby realizowane przez samorząd województwa, ale dla podkreślenia ważności jest ta inicjatywa jednostek samorządu terytorialnego. To w przyszłości rozwiąże problemy komunikacyjne,

- zwiększenia planu wydatków bieżących o 120 tys. zł w związku z potrzebą uzupełnienia poboczy na drogach powiatowych w gminach Mrozy i Siennica. W gminie Mrozy zostały wykonane na drogach powiatowych nakładki asfaltowe, które zostały sfinansowane przez firmę budującą autostradę - od Kałuszyna w kierunku Siedlec. Jest potrzeba wyrównania poboczy po stronie powiatu mińskiego. Podobna potrzeba jest na terenie gminy Siennica. Starosta nadmienił, że wniosek radnego Piotra Pustoły doczekał się realizacji i droga dojazdowa do ZST-G w Mińsku Mazowieckim będzie wykonana. Zadanie zostało oszacowane na 171 500 zł w ramach wydatków remontowych ZS Nr 1. Teren będzie systematycznie porządkowany, ale to nie zamknie tematu. Przypomniał, że były podejmowane różne próby w tym zakresie, ale warunkiem uporządkowania terenu szkoły są decyzje dotyczące trwałego zarządu ustanowionego dla Komendy Głównej OHP. Natomiast w odniesieniu do zmian WPF jest ujęte zadanie jednoroczne w 2023 r., które byłoby rozdzielone na 2 lata (2023 i 2024), a jego wartość 252 150 zł. Dotyczy to modernizacji ewidencji gruntów i budynków w gminie Dębe Wielkie.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/447/23 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2023 - 2027 liczbą 23 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 17.

Ad. 18

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2023 r.

Radni nie zgłosili pytań.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/448/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2023 r. liczbą 23 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 18.

Ad. 19

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Leonard Zdanowicz przedstawił radnym projekty uchwał dotyczące 1 petycji i 2 wniosków. Petycja została złożona przez mieszkańców gminy Stanisławów, zamieszkających tereny sąsiadujące z firmą, która przerabia kości. Właściwy dla wydania odpowiedniego zezwolenia jest urząd marszałkowski, dlatego wniosek Komisji dotyczy wystąpienia do urzędu marszałkowskiego o sprawdzenie, czy firma ta uzyskała takie zezwolenie i na jakich zasadach mogą prowadzić swoją działalność. Natomiast wnioski dotyczące ulic Chróścielewskiego i Sosnkowskiego Komisja, po uzyskaniu dokładnych informacji od Zarządu Dróg Powiatowych, zaproponowała przekazać Zarządowi do rozpatrzenia w ramach prac nad budżetem na 2024 rok.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/449/23 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej problemu odorów na terenie gminy Stanisławów liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 19.

Ad. 20

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wniosku dotyczącego sygnalizacji świetlnej na odcinku ul. Chróścielewskiego w Mińsku Mazowieckim, pod wiaduktem kolejowym linii nr 13.

Radni nie zgłosili pytań.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/450/23 w sprawie wniosku dotyczącego sygnalizacji świetlnej na odcinku ul. Chróścielewskiego w Mińsku Mazowieckim, pod wiaduktem kolejowym linii nr 13 liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 20.

Ad. 21

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wniosku dotyczącego poszerzenia ulicy Chróścielewskiego w Mińsku Mazowieckim.

Radni nie zgłosili pytań.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XL/451/23 uchwałę w sprawie wniosku dotyczącego poszerzenia ulicy Chróścielewskiego w Mińsku Mazowieckim liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 21.

Ad. 22

Radni nie zgłosili wniosków ani oświadczeń.

Ad. 23

Radna **Alicja Cichoń** stwierdziła, że uwaga pana Krzysztofa Płochockiego o wsparciu mieszkańców innych gmin do korzystania z aquaparku w Mińsku Mazowieckim jest słuszna, ale można tu zadziałać takim samym sposobem, jak przy zakupie cyfrowego aparatu do mammografii, więc gminy mogłyby zainteresować się sprawami mieszkańców w tym zakresie i porozumieć się ze spółką. Jest też możliwość pozyskiwania środków zewnętrznych, np. miasto Mińsk Mazowiecki pozyskało od samorządu województwa mazowieckiego środki finansowe na zorganizowanie bezpłatnych zajęć dla seniorów i grupa 30 seniorów będzie mogła uczestniczyć w zajęciach na basenie 2 razy w tygodniu przez kilka miesięcy w tym roku. W odniesieniu do tematu drogi dojazdowej do ZST-G wyraziła podziękowanie, że równoległe tematem zajął się radny Piotr Pustoła, a dwa lata temu radny rady miasta Piotr Lichota, który jest mocno zainteresowany razem z radnym Kamilem Ołdakiem tematem budowy Centrum Sportów Mińskich. Centrum takie już powstaje i ta droga będzie też ku temu pomocna. Bardzo cieszy to, że droga w te wakacje powstanie.

Wicestarosta przekazał informację dla członków Rady Społecznej przy SPZOZ. Powiedział, że w związku z przesunięciem godziny posiedzenia, będzie możliwość hybrydowego uczestnictwa. Odnośnie basenu powiedział, że przychyła się do pomysłu radnych i poinformował, że już niedługo będzie otwarcie basenu w Sulejówku.

Przewodniczący prezentując plakat, poinformował, że samorząd województwa mazowieckiego obchodzi 25-lecie swojego istnienia. Igrzyska samorządowców, które co roku były organizowane w powiecie dla wszystkich pracowników i wszystkich radnych oraz służb mundurowych, w tym roku zorganizowane są w formule wojewódzkiej. Organizatorem jest zarząd wojewódzki TKKF, któremu zarząd województwa powierzył organizację igrzysk. Igrzyska odbędą się w powiecie mińskim w miastach Kałuszyn, Mrozy i Cegłów. Otwarcie nastąpi 1 lipca w Mrozach a zakończenie w Kałuszynie nad Zalewem. Jest kilkanaście dyscyplin sportowych. Zachęcił do potraktowania igrzysk jako zabawy i rekreacji, a nie jako wyczynu i zaprosił wszystkich do udziału. Kapitanem drużyny powiatowej jest wicestarosta Witold Kikolski.

Innych spraw nie było.

Ad. 24

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, przyjęła protokół XXXIX sesji Rady Powiatu liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 24.

Ad. 25

Wobec wyczerpania porządku obrad, pan **Mirosław Krusiewicz** zamknął XL sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

Agata Karcubskie

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
M. Krusiewicz
Mirosław Krusiewicz

2. Przyjęcie porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 15:05

Wniosek przyjęto

ZA	21
PRZECIW	2
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	1

Obecni: 24

Zagłosowało: 23

Oddano głosów: 23

Szczegóły

ZA: 21 głosów

Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHONI	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	Zbigniew GRZESIAK	Wojciech JUSZCZAK
Witold Stefan KIKOLSKI	Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI
Andrzej Robert PIENIAK	Dariusz PRZYBYŁKO	Mirosław Janusz SAMOCIUK
Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI	Beata WALAS
Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK	Leonard ZDANOWICZ

PRZECIW: 2 głosy

Robert Henryk GRUBEK
Krzysztof PŁOCHOCKI

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego wotum zaufania

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 15:51

Wniosek przyjęto

ZA	16
PRZECIW	6
WSTRZYMANIE	3
Brak głosu	0

Obecni: 25
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 16 głosów

Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Robert Henryk GRUBEK	Zbigniew GRZESIAK	Wojciech JUSZCZAK
Witold Stefan KIKOLSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Dariusz PRZYBYŁKO	Mirosław Janusz SAMOCIUK	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Leonard ZDANOWICZ		

PRZECIW: 6 głosów

Łukasz Piotr BOGUCKI	Andrzej KRASUSKI	Krzysztof PŁOCHOCKI
Piotr PUSTOŁA	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Elżbieta WASIELKIEWICZ

WSTRZYMANIE: 3 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	Beata WALAS
Piotr Daniel WIECZOREK	

7.1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 15:56

Wniosek przyjęto

ZA	16
PRZECIW	6
WSTRZYMANIE	3
Brak głosu	0

Obecni: 25
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 16 głosów

Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Robert Henryk GRUBEK	Zbigniew GRZESIAK	Wojciech JUSZCZAK
Witold Stefan KIKOLSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Dariusz PRZYBYŁKO	Mirosław Janusz SAMOCIUK	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Leonard ZDANOWICZ		

PRZECIW: 6 głosów

Łukasz Piotr BOGUCKI	Andrzej KRASUSKI	Krzysztof PŁOCHOCKI
Piotr PUSTOŁA	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Elżbieta WASIELKIEWICZ

WSTRZYMANIE: 3 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA Beata WALAS
Piotr Daniel WIECZOREK

7.2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 16:49

Wniosek przyjęto

ZA	16
PRZECIW	6
WSTRZYMANIE	4
Brak głosu	0

Obecni: 26
Oddano głosów: 26

Zagłosowało: 26

Szczegóły

ZA: 16 głosów

Leszek CELEJ
Robert Henryk GRUBEK
Witold Stefan KIKOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK
Dariusz PRZYBYŁKO
Leonard ZDANOWICZ

Alicja Emilia CICHON
Zbigniew GRZESIAK
Miroslaw KRUSIEWICZ
Ireneusz PIASECKI
Miroslaw Janusz SAMOCIUK

Katarzyna Bogusława GAŃKO
Wojciech JUSZCZAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI
Andrzej Robert PIENIAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI

PRZECIW: 6 głosów

Łukasz Piotr BOGUCKI
Piotr PUSTOŁA

Andrzej KRASUSKI
Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Krzysztof PŁOCHOCKI
Elżbieta WASIELKIEWICZ

WSTRZYMANIE: 4 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:09

Wniosek przyjęto

ZA	15
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	7
Brak głosu	4

Obecni: 26

Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

Szczegóły

ZA: 15 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 7 głosów

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Andrzej KRASUSKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Dariusz PRZYBYŁKO

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:10

Wniosek przyjęto

ZA	20
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	1
Brak głosu	5

Obecni: 26

Oddano głosów: 21

Zagłosowało: 21

Szczegóły

ZA: 20 głosów

Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	Robert Henryk GRUBEK	Zbigniew GRZESIAK
Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI	Andrzej KRASUSKI
Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	Ireneusz PIASECKI
Piotr PUSTOŁA	Mirosław Janusz SAMOCIUK	Piotr Ryszard STĘPIEŃ
Antoni Jan TARCZYŃSKI	Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ
Piotr Daniel WIECZOREK	Leonard ZDANOWICZ	

WSTRZYMANIE: 1 głos

Krzysztof PŁOCHOCKI

Brak głosu: 5 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Marek Jerzy PACHNIK
Andrzej Robert PIENIAK	Dariusz PRZYBYŁKO	

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:11

Wniosek przyjęto

ZA	21
PRZECIW	1
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	4

Obecni: 26
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

Szczegóły

ZA: 21 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

PRZECIW: 1 głos

Krzysztof PŁOCHOCKI

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Dariusz PRZYBYŁKO

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:12

Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	4

Obecni: 26

Zagłosowało: 22

Oddano głosów: 22

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Dariusz PRZYBYŁKO

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pt "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie mińskim (I)" w ramach VI Osi Priorytetowej Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021 - 2027

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:14

Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	4

Obecni: 26
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Dariusz PRZYBYŁKO

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu "Nowoczesna edukacja w powiecie mińskim" w ramach X Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:15

Wniosek przyjęto

ZA	22	Obecni: 26	Zagłosowało: 22
PRZECIW	0	Oddano głosów: 22	
WSTRZYMANIE	0		
Brak głosu	4		

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON
Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	Robert Henryk GRUBEK
Zbigniew GRZESIAK	Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI
Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI
Ireneusz PIASECKI	Krzysztof PŁOCHOCKI	Piotr PUSTOŁA
Mirosław Janusz SAMOCIUK	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK
Leonard ZDANOWICZ		

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI	Marek Jerzy PACHNIK
Andrzej Robert PIENIAK	Dariusz PRZYBYŁKO

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówkom na pokrycie części wydatków związanych z obsługą komunikacyjną mieszkańców powiatu przez Szybka Kolej Miejska na trasie Sulejówkom - Warszawa

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:15

Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	4

Obecni: 26
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Dariusz PRZYBYŁKO

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówkom na wykonanie parkingu przy stacji PKP

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:16

Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	4

Obecni: 26
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Dariusz PRZYBYŁKO

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2023 - 2027

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:25

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	3

Obecni: 26
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 3 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Dariusz PRZYBYŁKO

18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2023 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:26

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	3

Obecni: 26
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 3 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Dariusz PRZYBYŁKO

19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej emisji odoru na terenie gminy Stanisławów

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:31

Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	4

Obecni: 26
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Dariusz PRZYBYŁKO

Elżbieta WASIELKIEWICZ

20. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku dotyczącego poszerzenia ul. Chróścielewskiego w Mińsku Mazowieckim

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:32

Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	4

Obecni: 26
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Dariusz PRZYBYŁKO

Elżbieta WASIELKIEWICZ

21. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku dotyczącego sygnalizacji świetlnej na odcinku ul. Chróścielewskiego w Mińsku Mazowieckim, pod wiaduktem kolejowym linii nr 13

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:32

Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	4

Obecni: 26

Zagłosowało: 22

Oddano głosów: 22

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Dariusz PRZYBYŁKO

Elżbieta WASIELKIEWICZ

24. Przyjęcie protokołu XXXIX sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

21 czerwca 2023, 17:40

Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	4

Obecni: 26

Zagłosowało: 22

Oddano głosów: 22

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Marek Jerzy PACHNIK

Dariusz PRZYBYŁKO

Elżbieta WASIELKIEWICZ